2025 年２月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社パワーソリューションズ

代 表 者 名 代表取締役社長 高橋 忠郎

（コード番号：4450 東証グロース）

問合わせ先 執行役員経営企画本部長

加藤 康男

電 話 番 号 03-6878-0284

取締役候補者及び執行役員候補者の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役候補者の選任、及び執行役員人事について決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 役 職 再任・新任

藤田 勝彦 代表取締役会長 再任

高橋 忠郎 代表取締役社長 再任

高森 要 取締役 再任

川嶋 しづ子 取締役 再任

佐藤 成信 取締役 再任

※取締役につきましては、2025 年３月 26 日開催予定の定時株主総会決議により、正式に選任

される予定です。また、代表取締役につきましては、2025 年３月 26 日開催予定の定時株主総会

後、同日開催予定の臨時取締役会にて正式に選任される予定です。

２． 執行役員の体制

氏  名 役 職 主 な 担 当 再任・新任

藤田 勝彦 執行役員（代表取締役会長） － 再任

高橋 忠郎 執行役員（代表取締役社長） － 再任

高森 要 常務執行役員（取締役） コーポレート部門管掌 再任

川嶋 しづ子 執行役員（取締役） 経営管理本部長 再任

栗山 公一 執行役員 資産運用 DX 推進本部長 新任

森 崇史 執行役員 金融 DX 推進本部長 新任

松下 豊 執行役員 DX コンサルティング本部長 再任

鈴木 義晃 執行役員 オープンイノベーション本部長 新任

加藤 康男 執行役員 経営企画本部長 再任

兼子 浩之 執行役員 内部監査部長 再任

老川 信二郎 執行役員 子会社（株式会社 OLDE）担当 再任

片倉 正人 執行役員
子会社（株式会社イノベーティ

ブ・ソリューションズ）担当
再任

※執行役員につきましては、2025 年３月 26 日開催予定の定時株主総会後、同日開催予定の臨

時取締役会にて正式に選任される予定です。

以 上